
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/551/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie nadanego 

uchwałą nr IV/36/15 z dnia 29 stycznia 2015 r., zmienionej uchwałą nr XXIII/261/2016 z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 18c ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz.U z 2017 poz. 697), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale IV/36/15 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie zmienionej uchwałą  

nr XXIII/261/2016 z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szklarskiej Porębie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. ust. 2 pkt 7) Załącznika do uchwały nr IV/36/15 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 

29 stycznia 2015 r. otrzymuje brzmienie: 

7) prowadzi placówki wsparcia dziennego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Jahn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4747


		2017-11-16T12:19:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




